
 
AREA AFFARI GENERALI 
UFFICIO SEGRETERIA ORGANI 
 

1 
 

TIT. I   CL. 13   FASC. 5/2020                  All. /  

OGGETTO:  D.R. n. 142 del 27 aprile 2021 di attribuzione delle rappresentanze e 
proclamazione degli eletti - elezioni rappresentanti studenti negli organi 
universitari - biennio 2021-2023 – rettifica 

  
IL RETTORE 

 
Richiamato lo Statuto di autonomia emanato con d.r. n. 210 del 29 marzo 2012;  
richiamati gli articoli 54 e 55 del Regolamento generale di organizzazione di Ateneo emanato 
con d.r. n. 33 del 30 gennaio 2014; 
richiamato il d.r. n. 46 del 19 febbraio 2021 con cui sono state indette le elezioni delle 
rappresentanze studentesche negli organi accademici, per il biennio 2021-2023; 
visti i risultati dell’elaborazione dei voti raccolti con lo scrutinio elettronico, estratti dal sistema 
U-Vote del Cineca e l’attribuzione dei seggi ai candidati delle singole liste e la determinazione 
degli eletti predisposti dal software Gestione elezioni di Ateneo - GEA del CINECA; 
richiamato il d.r. n. 142 del 27 aprile 2021 di attribuzione delle rappresentanze e 
proclamazione degli eletti - elezioni rappresentanti studenti negli organi universitari - biennio 
2021-2023;  
considerato che il termine per la presentazione dei ricorsi di cui all’art. 55 del Regolamento 
generale di organizzazione di Ateneo è scaduto in data 3 maggio 2021 e che non sono stati 
proposti ricorsi da parte dei soggetti interessati; 
verificato d’ufficio, nelle more del termine per la presentazione dei ricorsi di cui all’art. 55 del 
Regolamento generale di organizzazione di Ateneo sopra richiamato, che limitatamente 
all’attribuzione dei seggi per il Consiglio unificato delle lauree in Mediazione linguistica, relativo 
ai corsi di studio delle classi L-12 e LM-38, è stato erroneamente attribuito un seggio alla lista n. 
1 Obiettivo Studenti; 
ritenuto necessario rettificare il d.r. n. 142 del 27 aprile 2021 in oggetto; 

 
D E C R E T A  

 
di rettificare il D.R. n. 142 del 27 aprile 2021 di attribuzione dei seggi e la proclamazione degli 
eletti per le elezioni dei rappresentanti studenti negli organi universitari - biennio 2021-2023, 
limitatamente al Consiglio unificato delle lauree in Mediazione linguistica, relativo ai corsi di 
studio delle classi L-12 e LM-38, che è così determinato: 
 
 
 
 





 
AREA AFFARI GENERALI 
UFFICIO SEGRETERIA ORGANI 
 

2 
 

Consiglio unificato delle lauree in Mediazione linguistica, relativo ai corsi di studio delle classi 
L-12 e LM-38 

 

Candidati eletti 
 

Lista n. 1 OBIETTIVO STUDENTI         
Voti 31, seggi 0 
 
Lista n. 2 OFFICINA UNIVERSITARIA        Creati Giorgia 
Voti 143, seggi 2          Speca Martina. 
Dato in Macerata.  
 Il Rettore 
 Prof. Francesco Adornato 
  

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
DOTT.SSA MARTA SALVUCCI 
 
VISTO: 
IL DIRETTORE GENERALE  
DOTT. MAURO GIUSTOZZI 


		2021-05-11T11:07:33+0200
	IT
	ADORNATO FRANCESCO




